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6" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

ICamp. Regionale FMI- 27 Prova Senerchia
Mini65cc Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.
Seconda Manche 02/06/2015 1.7:00 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:15:24

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(8) De Sia Andrea Lorenzo

1 17:17:21.381
2 1:56.148 +2.170 17:19:17.529
3 1:54.836 +0.858 17:21:12.365
4 17:23:06.343
5 1:54.702 +0.724 17:25:01.045
6 1:56.503 +2.525 17:26:57.548
7 1:59.578 +5.600 17:28:57.126

(153) Voto Gennaro
1 17:17:28.322
2 1:55.146 +0.289 17:19:23.468
3 1:55.312 +0.455 17:21:18.780
4 17:23:13.637
5 1:57.009 +2.152 17:25:10.646
6 1:58.609 +3.752 17:27:09.255
7 2:02.875 +8.018 17:29:12.130

(5) Boccia Antonio
1 17:17:29.631
2 17:19:32.681
3 2:06.818 +3.768 17:21:39.499
4 2:06.174 +3.124 17:23:45.673
5 2:06.073 +3.023 17:25:51.746
6 2:18.810 +15.760 17:28:10.556
7 2:07.381 +4.331 17:30:17.937

(223) Rapuano Vincenzo

1 17:17:54.023
2 17:19:58.206
3 2:06.243 +2.060  17:22:04.449
4 2:09.163 +4.980  17:24:13.612
5 2:07.918 +3.735  17:26:21.530
6 2:05.441 +1.258  17:28:26.971
7 2:05.326 +1.143  17:30:32.297

(109) Carso Luca

1 17:18:01.072
2 2:14.288 +2.048 17:20:15.360
3 2:12.492 +0.252 17:22:27.852
4 17:24:40.092
5 2:16.948 +4.708 17:26:57.040
6 2:14.323 +2.083 17:29:11.363
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Emilio Parretta
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